
GN.6845.1.107.2017 UM.273006.2Ü17

zARzĄozEN1E nr Ä
PREZYDENTA MJIASTA GLIWICE
z dnia

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umów dzierżawy
z wnioskodawcami, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej
w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa i ul. Bohaterów Getta Warszawskiego.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446.j.t. z póżn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1,
art. 35 ust. 1 i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U.2016.2147 j.t. z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach, przy ul. ul. Zwycięstwa i ul. Bohaterów Getta Warszawskiego,
obejmującą część działki nr 103 o powierzchni 20 mz (powierzchnia całkowita działki
wynosi 0,1622 ha) obręb Centrum, KW GL1G/00032168/5 i zawrzeć umowy
dzierżawy z wnioskodawcarni.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do 31.07.2017r.,
z przeznaczeniem terenu na handei obwoźny - sprzedaż sezonowa.

§ 2. Przyjąć stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości 15,00 złƒmz powierzchni gruntu
miesięcznie netto + VAT, ustaloną zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta
Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014r. z póżn. zm.

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§5. Wykonanie _ zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ü W łéāiiiiifi
rlęfą. `.'. fgqdlq/NY

55..
L_ , -'ČÍGÍ.¬ . ___uJ`J.

/éüiio/f


